FUNDAÇÃO EDUCACIONAL GUAÇUANA - FEG
SETOR DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01, de 2016

DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processos Seletivos da Fundação Educacional Guaçuana -
FEG, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 01 de 2016 e resolve o que segue:

I – DECLARAR, após a correção das Folhas de Respostas, a Aprovação/Classificação da Prova Objetiva.
Para todos os Empregos foram aprovados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova

Objetiva. Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5.

II – INFORMAR que os casos de empate, para o emprego de Auxiliar de Serviços Gerais, foram resolvidos conforme critérios

do Edital Nº 01 de 2016.

III – INFORMAR que a lista dos classificados em ordem decrescente de nota, e a lista com o nº de inscrição dos reprovados e

ausentes consta no ANEXO I, deste Edital, e será afixada no Setor de RH da FEG, à  Rua Hugo Panciera, 386, Imóvel
Pedregulhal, Mogi Guaçu/SP e também publicada nos sites www.sigmarh.com.br e www.feg.br.

IV – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os mesmos

serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, no Setor de RH da Fundação Educacional Guaçuana - FEG, à Rua Hugo Pancieira,
nº 386 - Centro - Mogi Guaçu/SP. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 09 de dezembro de 2016.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI
Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

APROVADOS: PEB III - MATEMÁTICA

Ord. Inscr. Nome RG Nota
1 13200373 Andréia Maria Duda 20348248-7 75,0
2 13201210 Cesar Augusto W. Dainezi 482304522 72,5
3 13200188 Daniel Anunciato 26709582X 70,0
4 13201508 Keite Leticia Godoi Bordignon 25216023 X 70,0
5 13200259 Lucas Bastioni 477182525 70,0
6 13201215 Italo Lacerda 430726144 67,5
7 13200221 Edson Luis Simões 114288616 62,5
8 13200486 Gabriel de Benedito 327337643 62,5
9 13200722 Leila Vanderez Ribeiro Miranda 18947135-9 62,5

10 13200951 Amanda Cristina de Souza 455931677 60,0
11 13200966 Valdimercia Ap. G. dos Santos 19271659-1 60,0
12 13200469 Tatiane de Paiva 341234424 57,5
13 13200056 Fabiana Perina Inácio 225462734 52,5
14 13200388 Joice Mara Antonholi 46173178-2 52,5
15 13200921 Nathália Andrade C. de Oliveira 424398084 52,5

REPROVADOS (Nº de Inscrição): PEB III - MATEMÁTICA

13200019 13200155 13200205 13200607 13201116 13201152 13201420 13201607 13201741
13200057 13200184 13200357 13200654 13201119 13201195 13201431 13201630 13201798
13200112 13200204 13200451 13200877 13201120 13201273 13201528 13201683

Mogi Guaçu, 09 de dezembro de 2016.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI
Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos

2